





















Takım No:	Takım Adı:	Jüri Odası:
-----------	------------	-------------

Yönergeler

Takımlardan aşağıdaki kriterlerin her birinde elde ettikleri başarıyı jüriye göstermeleri beklenir. Bu değerlendirme formu Yenilikçi Proje sunumuna göre doldurulur.

Jüri üyeleri, takımın ulaştığı seviyeyi belirlemek için her bir satırda bir adet kutucuğu işaretlemelidir. Takım beklentileri aşıyorsa, ilgili satırın yanındaki **ÖRNEK OLACAK** sütununa kısa bir yorum yazmalıdır.

BAŞLANGIÇ 1	GELİŞİYOR 2	USTACA 3	ÖRNEK OLACAK 4
TANIMLAMA – Takımın açık bir problem tanımı var ve iyi bir şekilde araştırılmış.			
<input type="checkbox"/> Problemin tanımı net ve anlaşılır değil	<input type="checkbox"/> Problemin tanımı kısmen anlaşılır	<input type="checkbox"/> Problem net ve anlaşılır bir şekilde tanımlanmış	<input type="checkbox"/>
 Az düzeyde araştırma	 Bir veya birkaç kaynağı içeren kısmi araştırma	 Birden fazla farklı kaynağı içeren detaylı ve net bir araştırma	
TASARLAMA – Takım, proje planını oluştururken ve fikirlerini geliştirirken birlikte çalışmış.			
<input type="checkbox"/> Verimli bir proje planına ilişkin az kanıt	<input type="checkbox"/> Verimli bir proje planına ilişkin kısmi kanıt	<input type="checkbox"/> Verimli bir proje planına ilişkin net kanıt	<input type="checkbox"/>
 Tasarım sürecine takım üyelerinin tamamının katıldığına dair az kanıt	 Tasarım sürecine takım üyelerinin tamamının katıldığına dair kısmi kanıt	 Tasarım sürecine takım üyelerinin tamamının katıldığına dair net kanıt	
ÜRETME – Takım kendi bulduğu orijinal bir fikri veya mevcut bir fikri temel alarak geliştirdiği çözümü ifade eden bir model/çizim veya prototip oluşturmuş.			
 Çözümün yenilikçiliğine dair az açıklama	 Çözümün yenilikçiliğine dair basit açıklama	 Çözümün yenilikçiliğine dair detaylı açıklama	
<input type="checkbox"/> Çözüme dair net olmayan model/çizim	<input type="checkbox"/> Çözüme dair basit model/çizim	<input type="checkbox"/> Çözüme dair detaylı model/çizim	<input type="checkbox"/>
GELİŞTİRME – Takım fikirlerini başkalarıyla paylaşmış, geri bildirim toplamış ve çözümünde iyileştirmeler yapmış.			
<input type="checkbox"/> Çözüm başkalarıyla az paylaşılmış	<input type="checkbox"/> Çözüm en az bir kişi veya grup ile paylaşılmış	<input type="checkbox"/> Çözüm birçok kişiyle veya grupla paylaşılmış	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> Çözümün geri bildirimler doğrultusunda geliştirildiğine dair az kanıt	<input type="checkbox"/> Çözümün geri bildirimler doğrultusunda geliştirildiğine dair kısmi kanıt	<input type="checkbox"/> Çözümün geri bildirimler doğrultusunda geliştirildiğine dair net kanıt	<input type="checkbox"/>
İLETİŞİM – Takım, çözümünü ve bunun başkaları üzerindeki etkisini etkili bir sunumla paylaşmış ve takımlarının gösterdiği gelişimi coşkuyla kutlamış.			
 Çözüme ve başkaları üzerindeki potansiyel etkisine dair net olmayan açıklama	 Çözüme ve başkaları üzerindeki potansiyel etkisine dair kısmi açıklama	 Çözüme ve başkaları üzerindeki potansiyel etkisine dair net açıklama	
 Sunum, takımın işleriyle duyduğu gururu veya coşkuyu az gösteriyor	 Sunum, takımın işleriyle duyduğu gururu veya coşkuyu kısmen gösteriyor	 Sunum, takımın işleriyle duyduğu gururu veya coşkuyu net gösteriyor	

 Bu sayfadaki bu sembole belirtilmiş kriterler, hem Yenilikçi Proje, hem de Öz Değerler ödül sıralamaları için kullanılır.